SP100 Series
Controlador de bomba solar
Seu provedor confiável de soluções de automação industrial
202503 (V2.0)66003-00408
@invtelectric Website:www.invt.com
Edifício de Tecnologia INVT Guangming, Songbai Road, Matian, Distrito de Guangming, Shenzhen, China
IHM
Inversor SolarUPS DCIM Sistema de transmissão de veículos elétricos

Modo de resfriamento Resfriamento natural / Resfriamento por ventilador
Parâmetros de especifi cação nominal
Controlador de bomba solar série SP100
7
Series Modelo Tensão de
entrada (V)
Potência nominal
de saída(kW)
Corrente de
entrada CA(A)
Corrente
máxima PV(A)
Corrente de
saída(A)
CC
SP100-2R2-D2-6-S CC 150~450V 2.2
/
15 5.5
SP100-2R2-D4-6-S
CC 250~900V
2.2 15 5
SP100-004-D4-6-S 4 15 9.5
SP100-SRS-D4-6-S 5.5 30 14
SP100-7R5-D4-6-S 7.5 30 18.5
SP100-011-D4-6-S 11 30 25
SP100-015-D4-6-S 15 45 32
SP100-018-D4-6-S 18.5 45 38
SP100-022-D4-6-S 22 45 45
CA&CC
Booster
embutido
SP100-0R7-2-T-6-S
CA 3PH/1PH 220
(-15%)~240(+10%)
CC 100~450V
0.75 5(3PH)/9.3(1PH) 15 4.2(3PH)/7.2(1PH)
SP100-1R5-2-T-6-S 1.5 7.7(3PH)/15.7(1PH) 15 7.5(3PH)/10.2(1PH)
SP100-2R2-2-T-6-S 2.2 11(3PH)/24(1PH) 15 10(3PH)/14(1PH)
SP100-2R2-4-T-6-S CA 3PH 380
(-15%)~440(+10%)
CC 220~900V
2.2 5.8 15 5.5
SP100-004-4-T-6-S 4 13.5 15 9.5
CA&CC
SP100-2R2-2-6-S
CA 3PH/1PH 220
(-15%)~240(+10%)
CC 150~450V
2.2 11(3PH)/24(1PH) 15 10(3PH)/14(1PH)
SP100-2R2-4-6-S
CA 3PH 380
(-15%)~440(+10%)
CC 250~900V
2.2 5.8 15 5.5
SP100-004-4-6-S 4 13.5 15 9.5
SP100-5R5-4-6-S 5.5 19.5 30 14
SP100-7R5-4-6-S 7.5 25 30 18.5
SP100-011-4-6-S 11 32 30 25
SP100-015-4-6-S 15 40 45 32
SP100-018-4-6-S 18.5 47 45 38
SP100-022-4-6-S 22 51 45 45
Especifi cações do Produto
8
Item Descrição Função
① INTERRUPTOR CC Controle o on/off  da entrada CC